representada neste ato pela Sócia Administradora ANA HELENA VARELA 

BRANDT, brasileira, casada, empresária, portadora da Cédula de Identidade 

nº 4/C-3.548.182, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Santa 

Catarina, Estado de Santa Catarina e CPF sob o nº 006.958.699-30, no 

valor total R$ 2.850,00 (Dois mil e oitocentos e cinquenta reais) pelo 

período das festividades, Adjudica ao aludido licitante, cujo objeto é a 

contratação de empresa especializada para fornecimento de kit de atlas 

geográfico escolar personalizado 4x0 cores, plastificado, para atender a 

rede municipal de ensino, tudo em conformidade com a Ata de julgamento